Zápis č. 36
z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Vlkov dne 5. 8. 2013
Místo konání: kancelář OÚ 

Čas konání: 19.00 -  21.15 hod.    
Přítomni: Jiří Nepokoj, ing. Alena Bartošová, Petr Hrudka, Václav Bartoš, ing. Jaroslav Veverka, Vladimír Vávrů, Šárka Konečná 
Omluveni: 
Hosté: dle prezenční listiny     
 Průběh jednání: 
1. Zahájení a volba ověřovatelů zápisu.

2. Seznámení s programem a jeho schválení.
ad 1. Zasedání řídil Jiří Nepokoj – starosta obce 

Ověřovatelé zápisu: Šárka Konečná, Vladimír Vávrů
Zapisovatel: ing. Alena Bartošová
Schváleno 7 hlasy.
2. Program:      

1. Příprava akce vysvěcení vlajky obce
2. Autobusová zastávka Vlkov – výstavba
3. Různé

Navržený program byl schválen 7 hlasy.
Mimo bod jednání vystoupil pan Milan Plhal st. a pan Milan Plhal ml. se žádostí o přemístění místního rozhlasu z budovy rekonstruovaného pohostinství na křižovatce.  Starosta osloví firmu JD ROZHLASY s.r.o., Vigantice, aby prověřila možnost jeho přemístění na jiné místo se zachováním dostatečné funkce. Pan Plhal byl zároveň upozorněn na skutečnost, že provedl demontáž rozhlasu bez souhlasu zastupitelstva obce. Vzhledem k tomu, že místní rozhlas je stále v záruce, bude obec jakékoli vzniklé náklady spojené s touto demontáží požadovat uhradit (neuznání záruky v případě poruchy apod.). S tímto názorem vyslovil pan Milan Plhal ml. souhlas. Ing. Bartošová zároveň upozornila na skutečnost, že pokud obci vzniknou náklady na přemístění rozhlasu, je nutné zajistit finanční spoluúčast. Umístění rozhlasu na budově pohostinství bylo jednou z podmínek obce při udělování souhlasu s rekonstrukcí. Vzhledem k tomu, že se pan Plhal zavázal uhradit novou konzoli a osvětlení, které na ni bude umístěno, svoji finanční spoluúčast splní. Původně měla oboje hradit obec ze svého rozpočtu. 

K bodu č. 1:

Ing. Bartošová informovala přítomné o postupu prací na oslavu přidělení znaku a vlajky obci. Zastupitelé se rozhodli nechat vyhotovit 200 ks pozvánek a 25 ks plakátů. Zároveň budou pořízeny reklamní předměty (hrníčky, kalendáře).
K bodu č. 2:

Zahájení výstavby autobusové zastávky bude 12. 8. 2013.
K bodu č. 3:
a) Místo bříz u Majerů, které byly z důvodu špatného stavu vykáceny, bude vysázena pomalu rostoucí lípa. Výsadbu zajistí společnost Okrasné zahrady arboristika s.r.o., Žďárky.
b) Starosta předložil vyúčtování II. etapy prořezu stromů v obci. Celková částka činí 66 100,- bez DPH, která odpovídá schválené nabídce.
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c) Na obecní úřad byla doručena žádost pana Václava Kostky na zabezpečení provozu na místní komunikaci. Jedná se o nepřehledný výhled z „plácku“ na komunikaci směr Černožice nad Labem. Zastupitelstvo obce rozhodlo nechat odstranit vzrostlé stromy a prořezat křoví na obecním pozemku na rohu bývalé truhlárny.
Schváleno 7 hlasy.

d) Zastupitelé se rozhodli objednat na umístění vlajky žerď a stojan od společnosti Velebný ( Fam s. r. o., Ústí nad Orlicí, za celkovou částku 1 634,- Kč včetně DPH.
Schváleno 7 hlasy.

e) Starosta přítomným přečetl děkovný dopis z obce Rudník na Trutnovsku za pomoc SDH Vlkov 
při úklidu po povodních a obci za příspěvek obce na odstraňování jejích následků.
f) Společnost Okrasné zahrady arboristika s.r.o., Žďárky, provedla posouzení zdravotního stavu lípy 
u „Vachkova mostku“. Zdravotní stav stromu je výrazně zhoršený. Z důvodu bezpečnosti je navrhován jeho prořez a instalace bezpečnostní vazby.
g) Pan Nepokoj předložil žádost manželů Fouskových na odkoupení obecního pozemku p. č. 180/41. Tento pozemek je v platném územním plánu uveden jako přístupová komunikace k přiléhajícím pozemkům, proto nemůže být odprodán. Tato informace byla sdělena panu Fouskovi, který se osobně účastnil veřejného zasedání zastupitelstva obce.
Starosta obce stanovil datum dalšího jednání zastupitelstva obce na 2. 9. 2013 od 19.00 hod.

Ve Vlkově dne 15. 8. 2013
Ověřovatelé zápisu:  
Šárka Konečná



Vladimír Vávrů
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USNESENÍ
Usnesení č. 36/1
Zastupitelstvo obce schvaluje odstranění vzrostlých stromů a prořezu křoví na obecním pozemku na rohu bývalé truhlárny.
Schváleno 7 hlasy.

Usnesení č. 36/2

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup žerdi a stojanu od společnosti Velebný ( Fam s. r. o., Ústí nad Orlicí, 
za celkovou částku 1 634,- Kč včetně DPH.
Schváleno 7 hlasy.

Ve Vlkově dne 15. 8. 2013
…………………………..                                   ………………………………………… 

   Jiří Nepokoj, starosta                                         Ing. Alena Bartošová, místostarostka
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